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Rep. Designation Reference
1 MR259 EZ 16A S10 C09 SR52 D45 SF 136AA2829EZ

2 CAPOT TAMPO. MR223 SS DETECT. EZ 323CC0485EZ
3 SEC.TH.CAMP.100D.TY60 DF35 SB.LP 132AA0177

4 SUPPORT ELT.CH.DROIT BLANC AJ 321AA0247AJ
5 SUPPORT GAUCHE ELT.CH. BLANC AJ 321AA0246AJ
6 E.CH. 800W 230V AS X40/25 102DJJ001_
7 SUPPORT SONDE PEHD BLANC N 4 AJ 321EE0928AJ
8 ENS. SDP05 GSB +CACH SANS ENJOL. 32FFF0204
9 FILM COMPLET "INOVA 3" M216 101AWB108
10 ENTRETOISE ISOLANTE INF N238 321DD0210

 Radiateur  chaleur Douce

Inova 2
2 à 7

Blanc EZ
Gris Thorium HS

Fiche N  SAVN15945A00
Série

A693402
A693403
A693404
A693405
A693407

A693802
A693803
A693804
A693805
A693807

Indice(s) 00

Commercialisation : Ind.00 - S45-17

Vue Eclatée:

ECHELLE  0,120
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Radiateur  chaleur Douce
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A693402
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A693404
A693405
A693407

A693802
A693803
A693804
A693805
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Indice(s) 00

Commercialisation : Ind.00 - S45-17

Rep. Designation Reference Modèle Indice
Fab.

Ind. 
Prix.

1

Boitier MR259 EZ avec cordon(sans sécurité,
sans filerie, sans sonde et sans couvercle) S136AA2908EZ Tous mod. EZ 00 E14

Boitier MR259 HS avec cordon(sans sécurité,
sans filerie, sans sonde et sans couvercle) S136AA2908HS Tous mod. HS 00 G14

2
Capot Tampo. MR223 EZ S323CC0485EZ Tous mod. EZ 00 D6
Capot Tampo. MR223 HS S323CC0485HS Tous mod. HS 00 E5

3
Sécurité 100  C S132AA0177 M216 2 & 3 00 D3
Sécurité 90  C S132AA0176 M216 4 & 5 00 J5
Sécurité 80  C S132AA0175  M216 7 00 K4

4
Support RX Droit AJ S32FAA0247AJ Tous mod. EZ 00 C3
Support RX Droit FD S32FAA0247FD Tous mod. HS 00 C3

5
Support RX Gauche AJ S321AA0246AJ Tous mod. EZ 00 F2
Support RX Gauche FD S321AA0246FD Tous mod. HS 00 F2

6

Element Chauffant 600W S102CNJ001 M216 2 00 D11
Element Chauffant 800W S102DJJ001 M216 3 00 E11
Element Chauffant 1000W S102EEJ088 M216 4 00 H11
Element Chauffant 1200W S102FAJ001 M216 5 00 K11
Element Chauffant 1600W S102GSJ002 M216 7 00 E12

7 Fil de sonde courte 520 mm S136AA2638 Tous modèles 00 L4
8 Système de détection SDP5 S321FF0185 Tous modèles 00 F9

9

Film Chauffant 150W S101ARB081 M216 2 00 K13
Film Chauffant 200W S101AWB108 M216 3 00 D14
Film Chauffant 250W S101BBB087 M216 4 00 H14
Film Chauffant 300W S101BGB130 M216 5 00 L14
Film Chauffant 400W S101BSB112 M216 7 00 D15

10 Entretoise Support Film Supérieur S321DD0211 Tous modèles 00 F2
11 Entretoise Support Film Inférieur S321DD0210 Tous modèles 00 F2

Liste Composants:
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Radiateur  chaleur Douce

Inova 2
2 à 7

Blanc EZ
Gris Thorium HS

Fiche N  SAVN15945A00
Série

A693402
A693403
A693404
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Indice(s) 00

Commercialisation : Ind.00 - S45-17

Schéma Electrique:

Elément Chauffant RX

CORDON

SONDE

FILM
CHAUFFANT

Fil Bleu venant du film 
Fil Noir

Fil Bleu
ou Gris

Fil Marron

Fil Marron
L150 mm

Fil Marron
L580 mm

Fil Blanc
L500 mm

Bornier pour cordon détecteur

Système de
Détection

Sécurité FP   N     L      CH CH2 CH1

Cordon
L450 mm

Cordon
L520 mm

Fil Blanc venant du film
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